账号：97160078801400000692

乙方（联合体）：上海淀原水产良种场
地址：上海市青浦区金泽镇莲钱路 25号
邮政编号：
电话：02159863309

传真：
联系人：张全根
开户银行：上海农商银行莲盛支行
账号：50131000394478020

为顺利组织实施好苗种费（包件一）项目任务，根据本项目评标结果，双方

就增殖放流苗种费事宜达成协议如下：

第一部分 采购内容

一、甲方向乙方采购：红鳍原鲌、达氏鲌、蒙古鲌、细鳞鲴。

二、双方约定苗种价格合计（包括运输费、包装费等）：460000 元（大写：

肆拾陆万元整）。

三、双方约定苗种交付的时间如下：按采购人指定的时间。

第二部分 苗种生产

四、乙方应严格按照《上海市自然水域渔业资源增殖放流苗种定点培育基

地规范（试行）》建立内部管理制度和质量保证制度。苗种培育期间接受甲

方的检查与督促。

第三部分 种质鉴定

五、乙方应邀请上海市水产良种审定委员会对增殖放流苗种进行种质鉴定。

苗种交付时，乙方应向甲方出具该批苗种的种质鉴定报告。

第四部分 药残检测

六、乙方应对增殖放流苗种进行药物残留检测。按照《水生生物增殖放流苗

种质量安全检验规范（试行）》（沪渔政[2011]13 号）（以下简称“《检验规范》”）

[...]

单价：10000 元/万尾。
长江上海段细鳞鲴，规格：全长 10 厘米，尾数：40 万尾，
单价：9000 元/万尾。
长江上海段红鳍原鲌，规格：全长 10 厘米，尾数：2.5 万尾，
单价：10000 元/万尾。
长江上海段达氏鲌，规格：全长 10 厘米，尾数：1.25 万尾，
单价：10000 元/万尾。
长江上海段蒙古鲌，规格：全长 10 厘米，尾数：1.25 万尾，
单价：10000 元/万尾。
2:合同内第二条调整为：二、双方约定苗种价格合计（包括
运输费、包装费、人工费用等，不得后续增加）：460000 元

（大写：肆拾陆万元整）。
3:合同内第六条后补充如下：“检测不合格、且经 2次更换
后仍不合格的，视为乙方未交付苗种，乙方无权依据本合同
要求费用；还需为甲方另购苗种超出本合同标的额的部分承
担赔偿责任”。
4:合同内第七条后补充如下：“检测不合格、且经 2次更换
后仍不合格的，视为乙方未交付苗种，乙方无权依据本合同
要求费用；还需为甲方另购苗种超出本合同标的额的部分承
担赔偿责任”。
5:合同内第八条调整为：乙方应根据本合同第三条约定的时
间准时交付苗种。如因天气变化等原因，苗种提供时限可放
宽至一个月（如苗种约定放流时间为 6月中旬，则放流时限